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Opetusministeriön työryhmän esitys korkeakouluopintojen nopeuttamisesta työurien pidentämiseksi on viime 
aikoina näkynyt laajasti julkisuudessa. Käytännössä täysin vaille huomiota on jäänyt työryhmän esityksestä 
löytyvä ehdotus, jonka mukaan sosiaalityöntekijän kelpoisuusvaatimuksia olisi syytä väljentää ja määritellä 
uudelleen työtehtävistä käsin niin, että myös ammattikorkeakoulututkinto toisi pätevyyden sosiaalityöntekijän 
työtehtävään. Esitys ei ota suoraan kantaa siihen, millainen ammattikorkeakoulututkinto tuottaisi 
sosiaalityöntekijän kelpoisuuden. 
 
Talentian Sosiaalialan Opiskelijat TaSO ry kummeksuu sitä, että esitys sosiaalityöntekijän 
kelpoisuusvaatimusten laajentamiseen tulee Opetusministeriön taholta, vaikka sosiaalialan kelpoisuuksien 
määritteleminen kuuluu Sosiaali- ja terveysministeriölle. TaSO ry haluaa myös ilmaista epäilyksensä siitä, onko 
Opetusministeriön työryhmässä ollut riittävää sosiaalialan asiantuntemusta ja osaamista kyseisen esityksen 
lausumiseen. Sosiaalityöntekijän kelpoisuusvaatimuksia tulee punnita ammatin vaativan osaamisen kannalta, ei 
suinkaan työurien pidentämisen näkökulmasta. 
 
Sosiaalialalla on pyritty uudistamaan tehtävärakenteita niin, että sosionomin (AMK) ja sosiaalityön 
yliopistokoulutuksen saaneiden sosiaalialan asiantuntijoiden erilaisia osaamisalueita ja taitoja pystyttäisiin 
hyödyntämään parhaalla mahdollisella tavalla rinnakkain. Tämä tuloksellinen, edelleen käynnissä oleva työ ei 
saa valua hukkaan. Jos sosiaalityöntekijöiden kelpoisuusvaatimusten väljentämistä ryhdytään tosissaan 
harkitsemaan, tulee tähän TaSO ry:n mielestä perustaa täysin oma työryhmänsä, jolla on riittävästi sosiaalialan 
osaamista asian syvälliseen pohtimiseen.  
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Akavalainen Talentian sosiaalialan korkeakoulutettujen opiskelijajärjestö TaSO ry työskentelee 4000 
opiskelijajäsenen edunvalvojana laadukkaan koulutuksen edistämiseksi ja alan arvostuksen kohottamiseksi. 
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